
21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/672-28-11420.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№672-28-11420 Поставка ветрозащит для микрофонов с
логотипом телеканала

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик Карепанова Ирина

Регион Амурская Область

Город Благовещенск



21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/672-28-11420.html

2

Предмет договора

Поставка ветрозащит для микрофонов с логотипом телеканала, согласно техническому заданию
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на поставку ветрозащит с логотипом телеканала для микрофонов, имеющихся у Заказчика
 
 

№
п/п

Наименование
поставляемого
товара

Тип/модель
оборудования, в
состав которого
входит микрофон

Технические характеристики поставляемого
товара Ед. изм Кол-во

1 Ветрозащита Камкордер
Panasonic AGMC-700

Размер ветрозащиты должен быть в пределах:
диаметр 40-50 мм, длина 115-130 мм.
Размер прямоугольного логотипа, нанесенного
на ветрозащиту должен быть пропорционален
размерам ветрозащиты, в пределах: высота
25-30 мм, длина 85-100 мм.

шт. 10

2 Ветрозащита Камкордер
Panasonic AGMC-200

Размер ветрозащиты должен быть в пределах:
диаметр 40-50 мм, длина 115-130 мм.
Размер прямоугольного логотипа, нанесенного
на ветрозащиту должен быть пропорционален
размерам ветрозащиты, в пределах: высота
25-30 мм, длина 85-100 мм.

шт. 10

3 Ветрозащита
Микрофон
Audiotechnika AT
8035

Размер ветрозащиты должен быть в пределах
диаметр 60-70 мм, длина 320-330 мм.
Размер прямоугольного логотипа, нанесенного
на ветрозащиту должен быть пропорционален
размерам ветрозащиты, в пределах: высота
25-30 мм, длина 85-100 мм.

шт. 10

4 Ветрозащита Микрофон Shure
SM58

Размер ветрозащиты должен быть в пределах:
ширина 60-80 мм, высота 90-110 мм.
Размер квадратного логотипа, нанесенного на
ветрозащиту должен быть пропорционален
размерам ветрозащиты, в пределах: от 45 х 45
мм до 60 х 60 мм.

шт. 10

5 Ветрозащита Микрофон Sony
UTX-H2

Размер ветрозащиты должен быть в пределах:
ширина 60-80мм, высота 90-110 мм.
Размер квадратного логотипа, нанесенного на
ветрозащиту должен быть пропорционален
размерам ветрозащиты, в пределах: от 45 х 45
мм до 60 х 60 мм.

шт. 10

6 Ветрозащита Микрофон
Sennheiser e845

Размер ветрозащиты должен быть в пределах:
ширина 60-80мм, высота 90-110 мм.
Размер квадратного логотипа, нанесенного на
ветрозащиту должен быть пропорционален
размерам ветрозащиты, в пределах: от 45 х 45
мм до 60 х 60 мм.

шт. 10

 
Цвет ветрозащиты – между насыщенно синим и темно синим.
Ветрозащита должна быть изготовлена из акустически пропускающего поролона и сокращать нежелательное дыхание и шум ветра
без потери качества звука при использовании на открытом воздухе.
Товар должен быть надёжным, устойчивым к перепадам  температур, влажности,  ударам, вибрациям и прочим нагрузкам. Логотип
канала должен  иметь четкие границы при любых климатических  и механических  воздействиях и должен быть нанесен на
ветрозащиту по технологии шелкотрафаретной печати.

Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
• Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении,
не были восстановлены потребительские свойства).
• Вся сопроводительная информация о поставляемом товаре должна иметь информацию
на русском языке, перевод на русский язык. Товар должен иметь маркировочные ярлыки
(или этикетки) с указанием полной информации, предусмотренной законами и иными
нормативно-правовыми актами РФ, подтверждающей качество поставляемого товара и
его соответствие требованиям законодательства РФ.
• Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от
внешних воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами
транспорта (при необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару,
которая предохраняет от различного рода повреждений, попадания света,
проникновения в неё избыточной влажности и т.д., и т.п.).
Условия и сроки (периоды) поставки товара:



21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/672-28-11420.html

3

• Сроки поставки товара - поставка товара осуществляется в течение 10 (Десяти)
календарных дней с даты заключения договора.
• Период поставки – с момента заключения Договора.
• При поставке вместе с товаром Поставщиком передаются товаросопроводительные
документы (счет, счет-фактура, товарная накладная и /или товарно-транспортная
накладная).
• Товар должен быть доставлен по адресу заказчика транспортом, обеспечивающим
сохранность товара от загрязнения, пропитывания товара посторонними запахами,
сохранность от влияния низких и высоких температур, обеспечивающих его дальнейшее
качественное и безопасное применение.
Условия оплаты товара:
• Безналичный расчет.
Сроки оплаты товара:
• Оплата поставленного товара осуществляется заказчиком в течение 30 (тридцати)
календарных дней после приемки товара по количеству и качеству и подписания им
соответствующих товаросопроводительных документов

Дата начала приема заявок 08.02.2017

Срок заключения договора 13.02.2017 — 28.02.2017

Дата окончания приема заявок 13.02.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 16.02.2017 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные3.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным4.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих5.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам6.
процедуры закупки;

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не7.
менее 2 лет;

Выписка из ЕГРЮЛ8.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)9.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)10.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.11.

Уведомление о применении УСН (если применяется)12.

Допуск СРО13.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части14.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."

Документация:

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ.docx, 0.02Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=2059



21.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/672-28-11420.html

4

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте. Кто заказчик и какая форма оплаты?

ОТВЕТ:

Здравствуйте, мне надо узнать цены по этой закупке, все пока еще только в стадии подготовки

ВОПРОС:

Аванс предусмотрен?

ОТВЕТ:

нет


